令和 2年 9月 14日

セカンドオピニオン申し込み者様

地方独立行政法人大阪府立病院機構

大阪国際がんセンター

地域医療連携室

セカンドオピニオン料金の改定について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度セカンドオピニオン料金の見直しが検討され、令和 2年 10月 1日より面談所見料と

遺伝子検査料が引き上げられることが決定いたしました。

これに伴い、令和 2年 10月 1日のセカンドオピニオン面談から下記の料金を適用させてい

ただきますので、何とぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

（税込）

項目  変更後

変更前

セカンドオピニオン面談所見料 1回 26400円 22000円

遺伝子検査 1回 31760円 27240円

病理診断料

組織診断 1回 9320円 9320円

細胞診断 1回 4710円 4710円

免疫染色加算 3種類まで 1種類に

つき

5240円 5240円

4種類以上 1回 25980円 25980円

※遺伝子検査は、網羅的パネル検査ではありません

問い合せ先

地方行政独立行政法人大阪府立病院機構

大阪国際がんセンター 地域医療連携室

電話 06-6945-1181（代表）